
       
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERO

POTVARKIS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KOLEKTYVINĖS APSAUGOS STATINIŲ

IR JŲ POREIKIO SĄRAŠO TVIRTINIMO

2025 m.  sausio    d. Nr. 1-MP-

Anykščiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5

dalimi, Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir civilinės saugos įstatymo 13 straipsnio   1 dalies 4

punktu, Slėptuvių, kolektyvinės apsaugos statinių ir priedangų poreikio nustatymo, parinkimo,

žymėjimo, jų parengties organizavimo ir naudojimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2022 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 1317 „Dėl Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir

civilinės saugos įstatymo įgyvendinimo“:

1. Tv i r t i n u  Anykščių rajono savivaldybės kolektyvinės apsaugos statinių ir jų

poreikio sąrašą (pridedama).

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Anykščių rajono savivaldybės mero 2024 m.

balandžio 9 d. potvarkį Nr. 1-MP-170 „Dėl kolektyvinės apsaugos statinių sąrašo tvirtinimo“.

Šis potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

merui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo

nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Meras                                                                                             Kęstutis Tubis

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil.

Nr
Savivaldybė Seniūnija

Gyvenamoji

vietovė
Gatvė

Namo

numeris

Statinio, patalpos,

inžinerinio įrenginio ar

kito objekto, kuriame

įrengtas KAS,

pavadinimas

Statinio, patalpos,

inžinerinio įrenginio ar

kito objekto, kuriame

įrengtas KAS,

valdytojas

KAS patalpų

aktualus plotas

kv. m

KAS numatytas

aptarnauti

gyventojų

skaičius (3,5

kv.m./1

gyventojui)

Evakavimo

punkte

numatytas

darbuotojų

skaičius

Ar punktas

tinkamai

aprūpintas ir

parengtas darbui

(TAIP-1)?

LKS

koordinatė X

(7 skaitmenys)

LKS

koordinatė Y

(6 skaitmenys)

Pastabos

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 17 18 19 20 21

1 Anykščių r. sav. – Anykščių m. Liudiškių g. 53
Anykščių J.Biliūno

gimnazijos bendrabutis
Anykščių J.Biliūno

gimnazija
551 158 2 1 570702 6154315

2 Anykščių r. sav. – Anykščių m. Liudiškių g. 49 Anykščių J.Biliūno gimnazija
Anykščių J.Biliūno

gimnazija
4125 1179 12 Ne 570540 6154481

Nėra

apgyvendinimui

reikalingų

priemonių

3 Anykščių r. sav. – Anykščių m. J. Biliūno g. 31
Anykščių A.Vienuolio

progimnazija

Anykščių A.Vienuolio

progimnazija
3043 870 9 Ne 570327 6155154

Nėra

apgyvendinimui

reikalingų

priemonių

4 Anykščių r. sav. Troškūnų Raguvėlės k. Liepų g. 2

Troškūnų Kazio Inčiūros

gimnazijos Raguvėlės

skyrius

Troškūnų Kazio Inčiūros

gimnazija
682 195 2 1 542011 6169660

5 Anykščių r. sav. Kurklių Kurklių mstl. Šviesos g. 2
Buvusi Kurklių S.Kairio

pagrindinė mokykla

Anykščių A.Baranausko

pagrindinė mokykla
1409 403 4 Ne 567168 6142384

Nėra

apgyvendinimui

reikalingų

priemonių

6 Anykščių r. sav. Traupio Traupio mstl. Jaunimo g. 4
Buvusi Traupio pagrindinė

mokykla

Kavarsko pagrindinė

mokykla - daugiafunkcis

centras

1368 391 4 1 547358 6153434

7 Anykščių r. sav. Svėdasų Svėdasų mstl.

J.

Tumo-Vaižgant

o g.

103
Svėdasų J. Tumo-Vaižganto

gimnazija

Svėdasų J.

Tumo-Vaižganto

gimnazija

2427 693 7 Ne 586510 6173241

Nėra

apgyvendinimui

reikalingų

priemonių

8 Anykščių r. sav. Kavarsko Kavarsko m. P. Cvirkos g. 35

Kavarsko pagrindinė

mokykla - daugiafunkcis

centras

Kavarsko pagrindinė

mokykla - daugiafunkcis

centras

1856 530 5 Ne 558470 6144139

Nėra

apgyvendinimui

reikalingų

priemonių

9 Anykščių r. sav. Viešintų Viešintų mstl. Klevų g. 2

Buvusi Viešintų pagrindinė

mokykla - daugiafunkcis

centras

Troškūnų Kazio Inčiūros

gimnazija
1367 391 4 1 562416 6173119

10 Anykščių r. sav. Debeikių Debeikių mstl. J. Biliūno g. 46
Buvusi Debeikių pagrindinė

mokykla

Svėdasų J.

Tumo-Vaižganto

gimnazija

1725 493 5 1 583361 6161555

11 Anykščių r. sav. Troškūnų Žiedonių k. Mokyklos g. 2
Troškūnų Kazio Inčiūros

gimnazija

Troškūnų Kazio Inčiūros

gimnazija
2234 638 6 Ne 555953 6161734

Nėra

apgyvendinimui

reikalingų

priemonių

12 Anykščių r. sav. – Anykščių m. S. Nėries g. 5
Anykščių A.Baranausko

pagrindinė mokykla

Anykščių A.Baranausko

pagrindinė mokykla
4091 1169 12,00 Ne 569306 6154393

Nėra

apgyvendinimui

reikalingų

priemonių

PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės mero

2024 m. kovo  d. potvarkiu Nr. 1-MP-

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ

KOLEKTYVINĖS APSAUGOS STATINIŲ SĄRAŠAS



13 Anykščių r. sav. – Anykščių m. Ažupiečių g. 2
Anykščių technologijos

mokyklos bendrabutis

Savivaldybės

administracija
1400 400 4 1 568342 6154484

14 Anykščių r. sav. Traupio Traupio mstl. Nevėžio g. 9
Traupio seniūnijos ir

bendruomenės namai

Savivaldybės

administracija
600 171 2 Ne 547297 6153318

Nėra

apgyvendinimui

reikalingų

priemonių

15 Anykščių r. sav. Svėdasų Aulelių k. Liepų g. 11a

Anykščių rajono šeimos ir

vaiko gerovės centro buvusi

mokykla

Anykščių rajono šeimos

ir vaiko gerovės centras
537 142 2 Ne 592245 6171607

Iš dalies aprūpinta

apgyvendinimui

reikalingomis

priemonėmis

16 Anykščių r. sav. Svėdasų Aulelių k. Liepų g. 11

Anykščių rajono šeimos ir

vaiko gerovės centro

bendrabutis

Anykščių rajono šeimos

ir vaiko gerovės centras
365 99 1 Ne 592235 6171579

Nėra

apgyvendinimui

reikalingų

priemonių



Metai 2025

Nuolatinių savivaldybės gyventojų skaičius, iš viso 22155

Savivaldybės gyventojų skaičius, kuriam nustatytas kolektyvinės apsaugos statinių poreikis, iš jų: 6563

25 procentai nuo bendro nuolatinių savivaldybės gyventojų skaičiaus 5539

nuolatiniai savivaldybės gyventojai – asmenys su negalia 2390

nuolatiniai savivaldybės gyventojai – vaikai iki 7 metų 1119

nuolatiniai savivaldybės gyventojai – socialinę globą gaunantys senyvo amžiaus asmenys 287

Kolektyvinės apsaugos statinių poreikis apskaičiuojamas pagal šią formulę:

G = 0,25 x GB + GV + GN + GS, kur:
G – savivaldybės gyventojų skaičius, kuriam nustatytas kolektyvinės apsaugos statinių poreikis;
0,25 – 25 procentai;
GB – bendras nuolatinių savivaldybės gyventojų skaičius;
GV – nuolatinių savivaldybės gyventojų – vaikų iki 7 metų skaičius;
GN – nuolatinių savivaldybės gyventojų – asmenų su negalia skaičius;
GS – nuolatinių savivaldybės gyventojų – socialinę globą gaunančių senyvo amžiaus asmenų skaičius.

                                                                                                              PATVIRTINTA

                                                                                                              Anykščių rajono savivaldybės mero

                                                                                                              2025 m.               d. potvarkiu Nr. 1-MP-

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ

KOLEKTYVINĖS APSAUGOS STATINIŲ POREIKIS



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės kolektyvinės apsaugos

statinių ir jų poreikio sąrašo tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-15 Nr. 1-MP-25

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Tubis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-15 14:32

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-15 14:33

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:08 - 2025-04-24 10:08

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Staikūnienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-15 14:49

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-15 14:50

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2024-11-07 14:18 - 2026-11-07 14:18

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) KAS_Patvirtinti Potvarkiu_2025-01.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-17 nuorašą suformavo Reda Kruopė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	KAS sąrašas
	KAS poreikis



